
Pomoc pro Matýska, kterýPomoc pro Matýska, který
v 5 letech onemocněl akutnív 5 letech onemocněl akutní
lymfoblastickou leukémiílymfoblastickou leukémií
Jmenuji se Matýsek a je mi čerstvých 5 let. Vždycky jsem byl
veselý a pohodový kluk, který si užíval dětství, se vším, co
k tomu patří. Rád jsem trávil čas venku s kamarády, na hřištích,
na výletech s maminkou a tatínkem. Moc rád jsem také jezdil
na kole, hrál fotbal, lezl po st…

– Miluše Bruštíková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/6664

https://donio.cz/p/6664

	Pomoc pro Matýska, který v 5 letech onemocněl akutní lymfoblastickou leukémií

